Приложение 2
	ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ФИЛИАЛ

НЕГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

          ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ПРОФСОЮЗОВ»

ПРИКАЗ

«24»
декабря
2015 г.
                                                                                                 №   36

По учебным вопросам
В соответствии  со ст. 58 Федерального закона  «Об Образовании»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Студентам, имеющим академические  задолженности по итогам зачетно-экзаменационной аттестации установить сроки их ликвидации:

- 1и 2 курсов до 15 июня 2016г.;

-3 и 5 курсов до 30 мая 2016г.

2. Утвердить график консультаций преподавателей Владивостокского филиала СПбГУП (Приложение 1) .
          Директор филиала           [image: image1.png]

               С.М. Маминов

Приложение 1

К приказу №_______от________

УТВЕРЖДАЮ

Директор Владивостокского филиала СПбГУП

[image: image2.png]

С.М. Маминов

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ ПРЕПОДАВАТЕЛЕЙ
	№
	ФИО преподавателя
	День недели
	Время

	1
	Гоменюк Людмила Дмитриевна
	Среда, четверг
	15.00

	2
	Акимова Лена Васильевна
	Среда
	16.00

	3
	Довженко Павел Витальевич
	Пятница
	16.00

	4
	Новосельцев Алексей Юрьевич
	Вторник
	17.00

	5
	Сонин Виктор Владимирович
	Вторник
	16.00

	6
	Крупа Татьяна Альбертовна
	Понедельник,
пятница
	15.00

	7
	Подмаскин Виктор Григорьевич
	Вторник
	17.00

	8
	Овчинников Сергей Николаевич
	Среда
	17.00

	9
	Верещагин Сергей Григорьевич
	Вторник
	16.00

	10
	Шамшина Ирина Геннадьевна
	Четверг
	17.00

	11
	Печерица Владимир Федорович
	Среда
	16.00

	12
	Лейченко Ольга Федоровна
	Вторник
	15.00

	13
	Белик Елена Вениаминовна
	Среда
	18.00

	14
	Пилилян Елена Константиновна
	Вторник
	17.00

	15
	Французова Полина Николаевна
	Среда
	17.00